PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2010

№ 105-па
О внесении изменения

в постановление Администрации города

от 18.01.2010 № 08-па

В связи с изменением видов структурных подразделений и переименованием должностей, внести изменение в приложении к постановлению Администрации города от 18.01.2010 № 08-па «О создании межведомственного  координационного совета по

вопросам демографического развития города Пыть-Ях»:
1.
Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2.
Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать
постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по социальным вопросам Шведчикову Г.Ф.
Глава города

             В.М.Веснин
Приложение
к постановлению Администрации  города

от 04.06.2010 № 105-па
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПО ВОПРОСАМ ДЕМОГРАФИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХ
	Веснин
Валерий Михайлович
	Глава города Пыть-Ях, председатель координационного совета

	Шведчикова
Галина Федоровна
	заместитель Главы города по социальным вопросам, заместитель председателя  координационного совета

	Слепухова
Ирина Андреевна
	заведующий сектором по труду и социальным вопросам управления по экономике, секретарь совета

	Члены координационного совета:

	Стадлер
Родика Ивановна
	заместитель Главы города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам

	Пацей

Татьяна Константиновна

	начальник управления по экономике

	Алтынбаев

Нариман Наимович
	начальник отдела внутренних дел по городу Пыть-Ях (по согласованию)

	Иванов

Петр Алексеевич
	директор филиала №3 Государственного учреждению  регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (по согласованию)

	Балковая

Виктория  Леонидовна
	руководитель  отдела сбора  и  обработки статистической информации по г.Пыть-Ях (по согласованию)

	Гареева

Флуда Темирхановна
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхский Центр занятости населения» (по согласованию)

	Слячкус

Лариса Юрьевна
	начальник отдела по здравоохранению

	Бондаренко

Елена Ивановна
	начальник Управления социальной защиты населения (по согласованию)

	Гербыш

Иван Васильевич

	начальник управления по образованию

	Ямашев

Иван Петрович
	начальник управления по культуре, молодежной политике, спорту и туризму

	Маслак

Любовь Сергеевна
	начальник управления Государственного учреждения  Пенсионного фонда Российской  Федерации в г.Пыть-Ях. (по согласованию)